
第 1页，共 2页

广东广佛轨道交通有限公司员工工作服制作服务项目评选报告

一、比选范围及比选控制价

1、本次比选范围：广东广佛轨道交通有限公司员工工作服制作服务项目进行公开比选，

选定员工工作服制作服务单位。

2、本项目的比选控制价为：本项目的比选控制价为 13.94 万元，超过比选控制价的作废

标处理。

二、响应情况

本项目于 2023 年 11 月 21 日至 12 月 6 日在广东广佛轨道交通有限公司网站

（http://www.guangfometro.cn）发布了比选公告，到本项目报名截止时间止，共有 8 家响

应人报名，名单如下：

序号 响应人名称

1 广州市康耐服务有限公司

2 广东名斯度服饰有限公司

3 广州登尔路服饰有限公司

4 耐溢德（广东）服饰有限公司

5 湖南新姿服饰有限公司

6 广东伟帮服装实业有限公司

7 海澜之家集团股份有限公司

8 广东乔普绅服装有限公司

至本项目响应截止时间 2023 年 12 月 6 日上午 9：30 止，共有 3家单位按时递交了响应

文件，分别是广东伟帮服装实业有限公司、湖南新姿服饰有限公司、广东名斯度服饰有限公

司，详见《收标一览表》。

三、开标

本项目于 2023 年 12 月 6 日上午 9:30，在佛山市南海区广佛地铁夏南综合基地 1 号楼 5

楼会议室举行了开标，详见《开标记录表》。

四、评选委员会组成

本比选项目评选委员会于 2023 年 12 月 6日 9:30-11:30 在佛山市南海区广佛地铁夏南综

合基地 1号楼 5楼会议室进行评选，评选委员会由比选单位依法组成。



第 2页，共 2页

五、响应文件评审情况

1、资格审查

依据招标文件规定的评选办法，评选委员会首先对响应人的资格进行了审查，审查情况

如下：广东伟帮服装实业有限公司、湖南新姿服饰有限公司、广东名斯度服饰有限公司 3 家

响应人均通过资格审查，具体详见《资格审查评审表》。

2、响应文件有效性审查

评选委员会对通过资格审查的响应人的响应文件进行有效性审查，根据招标文件的规定，

只有通过有效性审查的响应文件才能进入详细评审。响应文件有效性审查的情况如下：广东

伟帮服装实业有限公司、湖南新姿服饰有限公司、广东名斯度服饰有限公司3家响应人均通过

响应文件有效性审查并进入下一阶段评审，具体详见《响应文件有效性审查表》。

3、响应文件商务技术详细评审

评选委员会对通过有效性审查的响应文件进行响应文件的商务技术部分进行的详细评

审。按照招标文件的要求和各响应人的响应情况，各评委独立对响应人的综合情况进行评价

并给出相应的分数，详见《综合评分表》。

4、综合得分评审

响应单位的综合得分=商务技术得分+报价得分，详见《综合评分汇总表》。

评选委员会由比选单位依法组成。

六、无效标情况说明

无出现无效标情况。

七、澄清、说明、补正事项纪要

无澄清、说明、补正事项纪要。

八、评选委员会的评选结论

评选委员会一致同意，推荐广东伟帮服装实业有限公司作为第一中选候选人，综合得分

94.2 分，响应报价为 127840 元；推荐广东名斯度服饰有限公司作为第二中选候选人，综合

得分 91.21 分，响应报价为 129642 元；推荐湖南新姿服饰有限公司作为第三中选候选人，综

合得分 86.81 分，响应报价为 136612 元 。

日期：2023 年 12 月 6 日


